
 

 

 

 

Собир на кандидатите во 9.00 часот на Трибина со природна трева – терен број 1, со задолжително 

носење на заштитни маски и запазување на безбедна дистанца од 2 метри помеѓу секое лице. 

ЗАДОЛЖИТЕЛНО ПРИСУСТВО ПО ЕДЕН РОДИТЕЛ ОД СЕКОЈ КАНДИДАТ. 

Пред влезот на трибината на кандидатите ќе им биде извршена проверка на телесната температура. 

Почеток на селектирањето во 9.30 часот (ПРВ ДЕЛ - ИНДИВИДУАЛНО ТЕСТИРАЊЕ НА СИТЕ 

КАНДИДАТИ) – терен број 3  со вештачка трева.  

Облеката ќе се остави на самата  трибина каде што е собирот. Секое дете ќе настапува со сопствена 

спортска опрема (дрес, гаќички, штуцни, костобрани и копачки), а ФФМ секој кандидат ќе го облече 

во маркери со соодветна бројка на грбот. 



ВТОР ДЕЛ – НАТПРЕВАРИ НА ДВА ГОЛА 11 Х 11 НА ТЕРЕН БРОЈ 1 СО ПРИРОДНА ТРЕВА 

Секој кандидат сам си го организира пристигањето и заминувањето до и од терените на ФФМ.  

ЗА ВРЕМЕ НА СЕЛЕКТИРАЊЕТО Е ЗАБРАНЕТО ПРИСУСТВО НА ПУБЛИКА НА ТЕРЕНИТЕ!!! 

ПРИ САМОТО ЕВИДЕНТИРАЊЕ НА ПРИСУСТВОТО НА КАНДИДАТИТЕ ВО 9.00 ЧАСОТ, ПРЕД ФФМ КУЌА 

НА ФУДБАЛОТ,  НА САМОТО ПЛАТО ЌЕ СЕ ОДРЖИ КРАТОК ИНФОРМАТИВЕН СОСТАНОК СО 

РОДИТЕЛИТЕ НА КАНДИДАТИТЕ, НА КОЈ СОСТАНОК ЌЕ СЕ ПРЕЗЕНТИРААТ ДЕТАЛИ ОКУЛУ РАБОТЕЊЕТО 

НА ФФМ УЕФА АКАДЕМИЈАТА ЗА КАНДИДАТИТЕ КОИ ЌЕ БИДАТ ПРИМЕНИ ВО ИСТАТА. 

СПИСОК НА КАНДИДАТИ ЗА  
ЗАВРШНО СЕЛЕКТИРАЊЕ 2007 
               ГОЛМАН       

        

             1 ПАВЕЛ ТРАЈКОВСКИ 
         2 ОНУР БЕШИР 

          3 ДАВИД ИЛОСКИ 
          4 ЛУКА ЈАНЕВСКИ 
          5 ДАВИД КРСТЕВСКИ 
          6 ЈОВАН ЃОРЃИОСКИ 
          

               ДЕСЕН БЕК     
        

             7 МАРТИН НАСТОСКИ 
         8 МАРИО МИТРЕВ 

          9 ЛЕОН СТЕФАНОВСКИ 
         10 ДИМИТРИ КАРЧЕВ 

          11 БОЈАН МИТЕВ 
          

             



  ЛЕВ БЕК       
        

             12 АНДИ РЕЏЕЛАРИ 
          13 ИГЛИ ХАСАНИ 
          14 ДАВИД ДИМОВСКИ 

         15 ЕЛДИН ЈАХОВИЌ 
          

               ДЕСЕН СТОПЕР     
        

             16 ЕРАНД ЗИБА 
          17 АНДРЕЈ ДОНЧЕВСКИ 

         18 ЛУКА АТАНАСОВСКИ 
         19 МАРКО КИШ 

          20 ФАТЈОН ИМЕРИ 
          

               ЛЕВ СТОПЕР     
        

             21 ДАИМ КАДРИОСКИ 
         22 АНДРЕЈ МУРЏЕСКИ 

          23 МАТЕЈ ТОДОРОВСКИ 
         24 ЕМИР ШАБОТИЌ 

          25 ФИДАН ШЕРИФИ 
          

               ДЕСЕН ВЕЗЕН     
        

             26 КАМЕНЧО АНДОНОВСКИ 
         27 ШЕРИФ МЕНДЕРЕС 

          28 ФИЛИП ДАМЕВСКИ 
          29 СУДЕЈС ЧАЈАНИ 
          30 ЗДРАВКО ПЕРЕСКИ 
           

 
 
 
 
 

            



  ЛЕВ ВЕЗЕН     
        

             31 БОЈАН МИТРОВ 
          32 АЛБИОН ДЕРЊАНИ 

         33 ГОРАСТ РИСТОВСКИ 
         34 ЛИРИАН ЏЕЛАДИНИ 
         

               ПЛЕЈ - ПОЛУШПИЦ     
        

             35 АЛЕКСАНДАР ГРАШЕВСКИ 
         36 ДАРИО ТУШЕ СТОЈАНОВСКИ 
         37 ТАРИК КЕРИМИ 

          38 НЕЈАЗИ НУХИЈА 
          39 СТЕФАН МИЛЧЕВСКИ 

         

               ДЕСНО КРИЛО     
        

             40 МАРКО СТЕФАНОВСКИ 
         41 ГОРЈАН ТОМОВСКИ 

          42 БОБАН КУЗМАНОВСКИ 
         43 ДИМИТАР МАРТИНОВСКИ 
         44 ФЛОРИЈАН РОЧИ 

          

               ЛЕВО КРИЛО     
        

             45 БЕСМИР ИСМАНИ 
          46 ДАВОР РОСИЌ 
          47 АЛЕКСАНДАР КОЧИШКИ 

         48 МАРКО БЛАЖЕВСКИ 
          

 
 
 
 
 
 

            



  ЦЕНТРАЛЕН НАПАЃАЧ - ШПИЦ 
        

             49 СТЕФАН АНТОНИЕВ 
          50 БЕРКАЈ ШАИНИ 
          51 САМИР ФЕТАХУ 
          52 ХИСАР АЛИ 
          53 АНТОНИО ЈАНЕВ 
          

                       
        

             

              

НАПОМЕНА: ЗА БИЛО КАКВИ ИНФОРМАЦИИ И ЕВЕНТУАЛНИ ОТКАЖУВАЊА ОД ОПРАВДАНИ 

ПРИЧИНИ МОЖЕТЕ ДА ПИШЕТЕ НА СЛЕДНИТЕ E-MAIL АДРЕСИ: 

zvonko.zlatanovski@ffm.com.mk И zarko.ignjatovski@ffm.com.mk 
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